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Nr. ________  Prot.                                              Tiranë, më ___/___/2023 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri “Albanian Gas Services Company” Sh.A   

Adresa  Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Tel/Faks 042201039  

E-mail   megi.xhemollari@agsco.al  

Ueb-faqe http://agsco.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur; 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66587-04-19-2023; 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pajisje instrumente, vegla elektrike dhe 

dixhitale (Pajisje per kontrollin dhe matjen e mbrojtjes katodike CIPS dhe DCVG) 

 

5. Fondi limit: 4,854,422 (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e njëzet e 

dy) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.05.2023, Ora: 11:00; 

 

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                           Arbër Lleshi 

 

 

 
Konc: M. Xhemollari 

 

Miratoi: Z. Çaushaj  
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